

## جایگاه مطلوب ایران در جهان



رئیس سازمان جامعه اسلامی کرواسی در بازدید از موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام در شیراز گفت: جایگاه علمی ایران در جهان مطلوب است.

به گزارش خبرگزاری تقریب، هیئت عالی رتبه ای متشکل از مفتیان جامعه اسلامی کشور کرواسی به همراهی دکتر شهرداری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی از موسسه پایگاه استنادی علم و فناوری جهان اسلام در شیراز بازدید کردند.

"عزیز حسنویچ"، مفتی اعظم و رئیس سازمان جامعه اسلامی کرواسی در این دیدار با اشاره به جایگاه علمی شایسته کشور ایران در میان کشورهای اسلامی، از وضعیت مطلوب جایگاه کشور ایران تمجید کرد.

وی با اشاره به اینکه موسسه ISC یکی از موسسات زیر مجموعه سازمان همکاری اسلامی (OIC) است این موضوع را بسیار با اهمیت خواند.

در این بازدید حجت الاسلام والمسلمین شهریار، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به عنوان میزبان هیئت عالی‌رتبه مفتیان جامعه اسلامی کشور کرواسی در سفر به ایران به معرفی اعضا این هیئت عالی‌رتبه پرداخت و به اهمیت جایگاه مفتی اعظم دکتر عزیز حسنویچ، رئیس مشیخت اسلامی کرواسی در میان جامعه مسلمانان اروپا اشاره کرد.

وی همچنین خلاصه‌ای از اهداف سفر این مفتی اعظم اهل کشور کرواسی در سفر به ایران و مجموعه مقاصد پیش‌بینی شده برای این عضو مؤثر جامعه آکادمی علوم و هنر اروپا را ارائه کرد.

سید "احمد فاضل زاده" رئیس موسسه ISC هم در این دیدار به معرفی تاریخچه این موسسه، گستره عملکردی این موسسه در مجامع بین‌المللی و همچنین معرفی فعالیت‌های گوناگون موسسه ISC در جوامع علمی پرداخت.

فاضل زاده با اشاره به چگونگی شکل‌گیری موسسه ISC به عنوان سومین نظام استنادی دنیا، به بیان اهمیت این موسسه در ارزیابی و سنجش علم جهان اسلام پرداخت و گفت: خدمات و مأموریت‌های ISC به شکل ملی و بین‌المللی در حال انجام است.

فاضل زاده سپس به رتبه‌بندی‌های مختلف که در ابعاد مختلف توسط موسسه ISC انجام می‌شود اشاره کرد و گفت: در رتبه‌بندی‌های دانشگاه‌ها و نشریات که توسط ISC صورت می‌پذیرد، موسسات آموزشی و نشریات کشور کرواسی هم حضور دارند.

وی به فعالیت‌ها و مأموریت‌های محوله به موسسه ISC اشاره کرد و گفت: سکوها‌های علم و فناوری از جمله جدیدترین وظایف این موسسه است که سامانه نظام ایده‌ها و نیازها (نان) به عنوان ابزاری در جهت کمک به کاربردی نمودن دانش و طرح‌های تحقیقاتی و درگاه آشنایی با نخبگان و آینده سازان (دانا) به عنوان سامانه‌ای جامع از پژوهشگران ایرانی و برون‌داد‌های علمی آنها از جمله این سکوهاست.